[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2018 г. № 37

с. Ельцовка
О назначении дополнительных выборов депутата Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, повторных выборов депутата Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и пунктом 2, статьи 10 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на 9 сентября 2018 года.

2. Назначить повторные выборы депутата Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 на 9 сентября 2018 года.
3. Опубликовать  настоящее решение в газете «Заря Востока» в течение 5 дней со дня его принятия.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             А.В. Онучина